
 

Uchwała Nr 1672 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu do wniesienia do 

spółki UMED KOMERC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu aportu w postaci prawa do roz-

wiązania naukowego pod nazwą „Powłoka grafenowa na stentach ednowaskularnych po-

prawiająca śródbłonkowanie i ograniczająca restenozę” 

 

Na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 46 ust. 2 pkt 3b Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t. j. uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu upoważnia Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu prof. dr. hab. Marka Ziętka do wniesienia do spółki UMED KOMERC Sp. z o.o.  

z siedzibą we Wrocławiu aportu w postaci prawa do rozwiązania naukowego pod nazwą „Powłoka 

grafenowa na stentach ednowaskularnych poprawiająca śródbłonkowanie i ograniczająca resteno-

zę” i objęcia za ten aport nowoutworzonych udziałów w spółce. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek

 


